

ООО "Демар-Центр", ИНН 7017219555, 634050, Томская обл, Томск г, Алексея Беленца ул, дом № 11/1, тел.: Тел: (3822) 60-94-60, e-mail: demartomsk@mail.ru, факс: (3822) 60-94-60, р/с 40702810774790000269, в банке СИБИРСКИЙ ФИЛИАЛ ПАО РОСБАНК, БИК 040407388, к/с 30101810000000000388

организация-грузоотправитель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Форма по ОКУД

Коды

0330212

по ОКПО

85263238

структурное подразделение

Вид деятельности по ОКДП

Грузополучатель ООО "Горсети", ИНН 7017081040, 634012, Томская обл, Томск г, Шевченко ул, дом № 62а, р/с 40702810400050000831, в банке ТОМСКИЙ ФИЛИАЛ ПАО АКБ "СВЯЗЬ-БАНК", БИК 046902757, к/с 30101810500000000757

по ОКПО

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Поставщик ООО "Демар-Центр", ИНН 7017219555, 634050, Томская обл, Томск г, Алексея Беленца ул, дом № 11/1, тел.: Тел: (3822) 60-94-60, e-mail: demartomsk@mail.ru, факс: (3822) 60-94-60, р/с 40702810774790000269, в банке СИБИРСКИЙ ФИЛИАЛ ПАО РОСБАНК, БИК 040407388, к/с 30101810000000000388

по ОКПО

85263238

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Платательщик ООО "Горсети", ИНН 7017081040, 634012, Томская обл, Томск г, Шевченко ул, дом № 62а, р/с 40702810400050000831, в банке ТОМСКИЙ ФИЛИАЛ ПАО АКБ "СВЯЗЬ-БАНК", БИК 046902757, к/с 30101810500000000757

по ОКПО

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Основание №17а-11/23Р от 17.11.2023

договор, заказ-наряд

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
651	29.11.2023

Транспортная накладная

Вид операции

номер
дата
номер
дата

Страница 1

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	IP камера DS-I250L(C) 2.8mm	00000063224	шт	796					10,000	4 950,00	49 500,00	20%	9 900,00	59 400,00
2	Витая пара UTP Cat 5e 4*2*0.51 Cu PE Outdoor T-FG8)трос	00000063225	м	006					305,000	48,33	14 741,67	20%	2 948,33	17 690,00
3	Разъем RJ 45	00000063226	шт	796					50,000	5,00	250,00	20%	50,00	300,00
4	Стяжки стальные с полимерным покрытием СКС-П (304) 4,6*200 FORTISFLEX	00000063227	шт	796					1 000,000	10,67	10 666,67	20%	2 133,33	12 800,00
Итого									1 365,000	X	75 158,34	X	15 031,66	90 190,00
Всего по накладной									1 365,000	X	75 158,34	X	15 031,66	90 190,00

Товарная накладная имеет приложение на
и содержит

Четыре

порядковых номеров записей

Всего мест

прописью

Масса груза (нетто)

прописью

Масса груза (брутто)

прописью

прописью

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на

листах

прописью

Всего отпущено на сумму

Девяносто тысяч сто девяносто рублей 00 копеек

прописью

Отпуск груза разрешил Директор

должность

Главный (старший) бухгалтер

Отпуск груза произвел

должность

М.П.

"29" ноября

2023 года

По доверенности №

от

выданной

кем, кому (организация, должность, фамилия, и. о.)

Груз принял

Груз получил

грузополучатель

наименование

должность

должность

подпись

подпись

расшифровка подписи

расшифровка подписи



29.11.2023 года

Счет-фактура № 648 от 29 ноября 2023 г.

Исправление № -- от --

Продавец: ООО "Демар-Центр"

Адрес: 634050, Томская обл, Томск г, Алексея Беленца ул, дом № 11/1

ИНН/КПП продавца: 7017219555/701701001

Грузоотправитель и его адрес: он же

Грузополучатель и его адрес: ООО "Горсети", 634012, Томская обл, Томск г, Шевченко ул, дом № 62а

К платежно-расчетному документу № от

Документ об отгрузке № п/п 1-4 № 651 от 29.11.2023 г.

Покупатель: ООО "Горсети"

Адрес: 634012, Томская обл, Томск г, Шевченко ул, дом № 62а

ИНН/КПП покупателя: 7017081040/701701001

Валюта: наименование, код Рубли, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):

№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
			код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
1	1а	16	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
1	IP камера DS-I250L(C) 2.8mm	--	796	шт	10,000	4 950,00	49 500,00	без акциза	20%	9 900,00	59 400,00	--	--	--
2	Витая пара UTP Cat. 5e 4*2*0.51 Cu PE Outdoor T-FG8)трот	--	006	м	305,000	48,33	14 741,67	без акциза	20%	2 948,33	17 690,00	--	--	--
3	Разъем RJ 45	--	796	шт	50,000	5,00	250,00	без акциза	20%	50,00	300,00	--	--	--
4	Стяжки стальные с полимерным покрытием СКС-П (304) 4,6*200 FORTISFLEX	--	796	шт	1 000,000	10,67	10 666,67	без акциза	20%	2 133,33	12 800,00	--	--	--
Всего к оплате							75 158,34		X	15 031,66	90 190,00			

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

Ботвинник Д.Е.

(ф.и.о.)

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

Ботвинник Д.Е.

(ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ
ДИРЕКТОР
ИЯЗОВ А К
(ф.и.о.)

ПРИКАЗ № ДЦ-75
ОТ 05.10.2016

(реквизиты свидетельства о государственной
регистрации индивидуального предпринимателя)